
Александра Божиноска Дирекција за големи даночни обврзници 02/3251 617 076/464 686 Aleksandra.Bozhinoska@ujp.gov.mk

Дејан Ташков Регионална дирекција Скопје 02/3163 411 лок.204 076/446 670 Dejan.Tashkov@ujp.gov.mk

Александар Ристовски Регионална дирекција Тетово 044/330 085 076/464 570 Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk
Насер Амзаи Даночно одделение Гостивар 042/217 304 лок.18 076/464 205 Naser.Amzai@ujp.gov.mk
Блерим Рамадани Даночно одделение Кичево 045/220 101 лок.23 076/464 682 Blerim.Ramadani@ujp.gov.mk
Бесник Пјеча Даночен шалтер Дебар 046/832 428 лок.18 076/464 662 Besnik.Pjecha@ujp.gov.mk
Горан Митаноски Даночен шалтер Македонски Брод 045/274 536 лок.13 076/464 235 Goran.Mitanoski@ujp.gov.mk

Димчо Мицов Регионална дирекција Штип 032/397 818 лок.103 076/464 726 Dimcho.Micov@ujp.gov.mk
Искра Даова Даночно одделение Струмица 034/343 057 лок.106 076/464 401 Iskra.Daova@ujp.gov.mk
Стефан Симоновски Даночно одделение Куманово 031/411 061 лок.106 076/446 424 Stefan.Simonovski@ujp.gov.mk
Слободан Стоилковски Даночен шалтер Крива Паланка 031/374 965 лок.103 076/446 399 Slobodan.Stoilkovski@ujp.gov.mk
Татјана Апостолова Даночен шалтер Кочани 033/274 030 лок.103 076/446 700 Tatjana.Apostolova@ujp.gov.mk
Лазар Чергарски Даночен шалтер Виница 033/363 287 лок.15 076/464 760 Lazar.Chergarski@ujp.gov.mk
Драган Цинцовски Даночен шалтер Делчево 033/412 142 лок.16 076/446 725 Dragan.Cincovski@ujp.gov.mk
Тања Колевска Даночен шалтер Кратово 031/481 689 076/464 549 Tanja.Kolevska@ujp.gov.mk
Благој Петрушев Даночен шалтер Пробиштип 032/482 633 лок.11 076/446 733 Blagoj.Petrushev@ujp.gov.mk
Тања Ѓурова Даночен шалтер Свети Николе 032/440 718 076/446 390 Tanja.Gjurova@ujp.gov.mk
Паца Рунтевска Даночен шалтер Берово 033/471 232 лок.24 076/464 551 Paca.Runtevska@ujp.gov.mk
Катерина Стевчева Даночен шалтер Радовиш 032/635 721 лок.16 076/464 446 Katerina.Stefcheva@ujp.gov.mk

Тејфит Амишев Регионална дирекција Кавадарци 043/411 752 лок.111 076/464 317 Tejfit.Amishev@ujp.gov.mk
Василка Стојанова Даночно одделение Велес 043/231 597 лок.14 076/464 482 Vasilka.Stojanova@ujp.gov.mk
Илија Минов Даночно одделение Гевгелија 034/213 671 лок.13 076/464 412 Ilija.Minov@ujp.gov.mk
Никола Зафиров Даночен шалтер Неготино 043/361 339 лок.110 075/327 875 Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk
Стојан Павлов Даночен шалтер Валандово 034/382 032 075/402 642 Stojan.Pavlov@ujp.gov.mk

Весна Симоновска Филиповска Регионална дирекција Битола 047/235 501 лок.128 076/464 084 Vesna.Simonovska-Filipovska@ujp.gov.mk
Владо Милески Даночно одделение Охрид 046/266 634 лок.108 076/464 117 Vlado.Mileski@ujp.gov.mk
Денис Батаклиев Даночно одделение Прилеп 048/420 571 лок.113 076/464 504 Denis.Batakliev@ujp.gov.mk
Весна Василевска Даночен шалтер Струга 046/782 267 лок.128 076/464 187 Vesna.Vasilevska@ujp.gov.mk
Зора Латовска Даночен шалтер Ресен 047/454 115 лок.108 076/464 155 Zora.Latovska@ujp.gov.mk
Нико Матевски Даночен шалтер Демир Хисар 047/276 651 076/464 209 Niko.Matevski@ujp.gov.mk
Нушка Јовановска Даночен шалтер Крушево 048/477 108 лок.16 076/464 466 Nushka.Jovanovska@ujp.gov.mk

ОДГОВОРНИ ЛИЦА ЗА КОМУНИКАЦИЈА СО ГРАЃАНИ 
КОИ ШТО ИМААТ ОДРЕДЕН ВИД И СТЕПЕН НА ПОПРЕЧЕНОСТ 

Управа за јавни приходи, 04.03.2014 година

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА ТЕТОВО

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА СКОПЈЕ

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА БИТОЛА

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА КАВАДАРЦИ

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА ШТИП

УЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ГОЛЕМИ ДАНОЧНИ ОБВРЗНИЦИ СКОПЈЕ


